
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent søges
til Børnehaveafdelingen Pyramiden

Kunne du tænke dig at blive verdensmester til at bygge huler? Kender du krible krable dyrenes
bedste gemmesteder? Tror du på, at vi sammen, under åben himmel, kan skabe fantastiske
betingelser for børnenes trivsel og udvikling?

Så er det måske dig vi mangler i børnehaven Pyramiden!
Børnehaveafdelingen Pyramiden, Dagtilbud Seminariekvarteret søger en pædagogmedhjælper
eller pædagogisk assistent til en stilling på 37 timer ugentligt og med start den 1. februar 2025.

Pyramiden er normeret til 40 børn. Vi er 4 fastansatte pædagoger, 1 medhjælper/assistent, samt en
pædagogisk leder. Børnehaven er funktionsopdelt, dog med faste grupper og læringstilbud. Vi er
en børnehave, der har engagerede og involverede forældre, hvor forældreinddragelse vægtes højt i
samarbejdet.

Vi har grøn profil og et stort fokus på en naturtematisk tilgang i det pædagogiske arbejde, som
både børn, forældre og personale er glade for at være en del af. Vi bruger uderummet året rundt, til
alle tænkelige og utænkelige aktiviteter og i al slags vejr. Du skal derfor have lyst og mod på, at
springe ud i både vildmarksture, finde krible krable dyr, smage på naturen og gå på opdagelse på
både legepladsen, i nærområdet og i vores nye skovområde.
Et centralt pædagogisk fokus er at understøtte, udvikle og sikre sunde, inspirerende og lærende
relationer for alle børn. Vi dyrker børnenes nysgerrighed og gåpåmod ved at følge børnenes spor
og ikke mindst skabe udviklingsstøttende læringsmiljøer og rammer for både børnegruppen og det
enkelte barn.

Gældende fra 2024 skal Pyramiden sammenlægges med naboinstitutionen, Børnehaven Fantasia.
Foreløbigt kører de to institutioner videre som to særskilte afdelinger, men gradvist skal du være
indstillet på, at arbejde på tværs af de to matrikler i en proces, hvor vi bliver til én ny institution. Vi
søger derfor en medarbejder, der har mod på at udvikle sig både personligt og som team, en der
kan se sig selv som en vigtig samarbejdspartner i at løfte opgaven sammen med kollegaer og
ledelse,  og  som  har  mod  på  at  udfordre  sine  kol legaers  praksis.  Vi  søger  en
pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent, der er god til  at lytte og samarbejde, som har en
holdning, og som samtidig forstår at se tingene fra flere perspektiver.
Børnehavens vision er

At skabe optimale rammer for børnenes trivsel, læring, dannelse og udvikling.●

Natur og udeliv er en naturlig del af vores pædagogik og vi har "det grønne spireflag”.●

At være en attraktiv arbejdsplads, som er er kendetegnet ved faglighed, værdistyring og med

et godt arbejdsmiljø.

●

Vi er et team, der gør hinanden gode og som værdsætter åbenhed, dialog og forskellighed. ●

Faglige kompetencer:

Du  er  nysgerrig  på  den  pædagogiske  praksis  og  har  viljen  til  at  tilegne  dig  viden  om

pædagogik via praksis og teori.

●

Du har lyst til at eksperimentere og afprøve nye tiltag sammen med børnene.●

Du har erfaring i eller mod på, at tilrettelægge aktiviteter og forløb.●

Du er engageret i arbejdet med børnehavebørn og kan være nytænkende. ●

Du vil være med til at præge den pædagogiske hverdag. ●

Du er tydelig og positiv i din kommunikation.●

Personlige kompetencer:

Du har godt humør og møder verden med et smil på læben. ●

Er fleksibel og kan bevare overblikket, og det gode humør, i en til tider hektisk og omskiftelig

hverdag.

●

Du er selvstændig og kan tage ansvar. ●

Du er energisk og kan sætte aktiviteter i gang, som tilgodeser børnenes udvikling, trivsel,

dannelse og læring. 

●

Du har en ressource orienteret tankegang. ●

Du er i stand til at bede om hjælp.●



Vi kan tilbyde

En arbejdsplads fyldt med skønne børn og voksne.●

En engageret, inkluderende og stabil personalegruppe med høj faglig viden og stor erfaring.●

En arbejdsplads hvor tillid, åbenhed, humor, samarbejde og faglighed vægtes højt.●

Et sted med plads til og respekt for forskelligheder.●

 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til pædagogisk leder, Katrine
Søndergaard, tlf. 20 62 72 32 i tidsrummet kl. 9-11.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 19. december 2024 fra kl. 9.
 
Arbejdsstedets adresse
Nøhr Sørensens vej 5, 9210 Aalborg sø
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår: Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter
gældende overenskomst mellem KL og FOA.

Forud for endelig ansættelse indhentes der børne- og straffeattest.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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